別紙様式１（営利目的外）
東京藝術大学大学ロゴ等使用申請書
（元号）　年　月　日
東京藝術大学長　殿
申請者
氏　名
住　所
連絡先
下記のとおり、東京藝術大学大学ロゴ等を使用したいので、許可願います。
なお、許可されたうえは、東京藝術大学大学ロゴ等取扱要項を遵守いたします。
記
	 使用図案
（寸法等記入）

	 使用目的

	 使用範囲※
（第４条関係）

	 使用期間
	（元号）　年　月　日　～　（元号）　年　月　日

	 備　　　　考

※（使用範囲）
第４条　大学ロゴ等は、次の各号に掲げるものに使用できるものとする。

（１）名刺、封筒、レターヘッド及び報告発表等に用いる資料（本学の業務で使用するものに限る｡)

（２）本学が発行する概要、案内、募集要項、出版物、広報誌、報告書等の印刷物

（３）本学が主催、共催、協賛又は後援する展覧会、演奏会、上映会等のポスター、チラシ、プログラム、配布物等

（４）本学が配布する記念品等

（５）第７条第１項に定める営利を目的とする使用契約を締結したもの

（６）その他学長が大学ロゴ等の使用を許可したもの